様式第3号(第6条関係)

母子家庭自立支援教育訓練給付金支給申請書

年  月  日

  津和野町長          様

 津和野町母子家庭自立支援教育訓練給付金の支給を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

氏 名 印 生 年 月 日

年  月  日生

(  )歳

住 所

電 話 番 号 (   )   ―

教育訓練施設の名称

教育訓練講座の名称

教 育 訓 練 の 期 間

  年  月  日から    年  月  日まで

(受講開始日)

所 要 費 用

入学料     円、受講料     円

合計額     円

金融機関等名

銀行

信金

農協

本店

支店

出張所

預 金 の 種 類 1 普通  2 当座  3 (        )

口 座 番 号

希 望 す る 振

込 金 融 機 関

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

(備考)

添付書類

 (1) 教育訓練の修了を認定する教育訓練修了証明書

 (2) 教育訓練施設に支払った教育訓練経費の領収書

 (3) 母子家庭自立支援教育訓練給付金受講対象講座指定通知書